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i B WOONT
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CREARE. Vi
. M ] T v __A [
PROCEDIMIENTO OBSERVADO . ‘
Trabajador No 1 Trabajador No 2 Trabajador No 3 Trabajador No 4

- CRITERIOS DE GALIFICAGH C: CUMPLE Ne: T
[y |eom : C i C -
;: 2 |Gafas de Seguridad (_’ C c_,
. 3 - |Catda yio Visor WA WA [VAY
L4 M illa Convencional C. L ‘? il
5 |Reddirador N 95 My WA
& Guaﬁm t, (
7 Bata Amiﬁwdm Nﬁ N W
s _|Protector Audive M _ A
o |Deishiai Pissico R j i/ iy
{0 |Delantal en PVC V) . WD - ' NA’ : {
11 |Botas NA A ' W,
12 Tm;'eszw:zénl S NA . ) NA i\l T\/
1 fosi ) ) - o
i ; Razon de No Uso del Elements de Proteccién Personal
CRITERIGS DE CALIFICACION:  SENALE CON UNA X} SEGUN OPC!ON
-1 Eienw’rta d&naﬁa 3
2 |No Dispueibt
3 [Owido
4 Dubcrraone Esténdsr
5

-|Ofrag Obasrvationes:

Estindares a evaluar

R&éﬁza lavado de manos anles ' ; ' .
© deapués de cagal

1 r;rrmwcm\wmo. o reafiza la ‘ .
Sl | o9 | s
lavado de manos. . . . . > )

Uliizs  siempre  los  EPP

2 § ds acuyerdo &l ¢
pfm&;izmmnm a resfizar y hasia £ Q - \
af ﬁnal de! mismo. - \ w’ e

Realiza los - provedimi

: pleando  lecnicas ; ) . ' ' ) i :
3 |para.  minimizar  resge - de : %\ \ (\
igs, gotas, salpicaduras o . \ B

derrames.

£

Verfica &l tipo de aislamiendo y
utiliza los EPP requaridos:

*Alsiarmienio ‘Respirstono Adrmol
0 | por  gidas: Mascariila

4 |quinirgics, guanies, gafas. ’ :

*Aisiamiento . Respirstorio  por| %\ : \ 5
asrosoips: Mascarlla de  alia E . ‘

eficiancia M35, gafas y guantes. |

*Amiamisnio por cordacty. Bals,
guarq,e@ gafas y goro,

@
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Slempre descarta los]

= punzantes ¥
5 al terminar el provedimierdo,
~ Cpouncentrado, evitando]

S IS g 1S | S

Verifica el sstado del guardidn)

-6 et de 1 0 | ’ 6\ - 6\ | g\

_5@

Resliza el descarte de residuos]

7 [adesuadamente en los| s ]
recipientes destinados para tal : é\ l g
fin al finalizar el procedimiento, \ . ’

M we el lugar de trabsjo enj’ -
8 |éptimas condiciones de higlens, %
orden y aseo, g\ \ i - x g ‘

El personal asistencial utlliza

© 9 fesizado cerradn, sin orificios ) . -
con susia antidesiizante. é ; %\ . g\ g \

El personal asistencial no utilizal . ’
10 joyas durante la resitzacion de - g . g 5
los  procedimientos como: \ . :

anillos. cadenas, pulssras, elo.

TOTAL [TEMS OBSERVADOS e 40 B /]ﬁ /IO , TO

T ? LY

TOTAL ITEMS QUE CUMPLER ' 4@ 4' ,l'O '» - /{ O , {O |
e | 400/, | 400/ |00 /] 100/

FIRMA DEL COLABORADOR M‘ ;y O D H \\ evo U /&;/ . L,

TOTAL TRABAJADORES OBSERVADOS |

TOTAL TRABAJADORES OBSERVADOS
QUE CUMPLEN

BIAS

CUMPLIMIENTO SERVICIO : No. .
Trabajadoras que curiplen/Total .
Trabajadores Observades 100 . - - +
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A 2 AL
M___ A | 7 A TN ]
. Trabajador N? 1 Trabajador No 2 Trabajador No 3 Trabajasgior No 4
S OBSERVADOS ~, H , 3 . Y .
Q-H S 5Onay, [ ,ség_\ Rc : C.Qf}i' gs B4l )
E Uso:da Elementos ¢ wcien PersonallCul : e L L
CRITERSOS DE CALIFICACION: C: CLiM LE NC. 0 CUMPLE ~
T Joors < . C < '
‘o |Gafes de Seguridad <, <, Pl
i3 [Cafela yio Vigor . B MNB N A
4 |Maptarills Convencional = MDD < -
s |Resgirador N 95 NP T < E:S
& [Gua = < <
|, |Beia Antfiges NP ND A
g |Pratéctor Audiiva NYD ] A
‘g |Defantal Pistico NS - o~
1o |Dslantal en PVT ~ ] A -Y N
11 Bﬁéaﬁ Y PRY NV
P12 |Teas Especial Ny R NB
13_|Otroy( ) ]
! : Razén de Mo Uso del Elamente de Proteceion sl
D CRITERIOS DE CALIFICACION; SENALE CON UNA (X} SEGUN OPCION
i 1 |Elerento dafiado
2 [No Disponible ) .
3 _[Owido -
4 [Desconoes Exténdar
5

Qirag Obsarnvaciungs:
B i Estandares a evaluar
 CHTERIUS DE CALFIGACION, 1

Raisﬁza lavarde de mencs ardes

: y . ; después de cada - . g

1 |procédimisrdo, o resiiza la - & j :\:
. frinian antiséptica si no amer % i Sﬁj ot Y et N
B . . et ™

lavaﬂn d& manos. N

E

 |utilzg  sismpre  los  EPP ) .
i rwquamim de acuerdo &l . ; -
;2 o & reaiizar y hasta) é ;‘j . S i ’ S\ ~

eI ﬁna! del mésmo.

A Repiiza log  procedimientos] )
emplsando tonicas  comectas, : " C; |
3 |para, minimizar riesgo de ] (S Z / =
. fos, gotas, salpicaduras o ( 5 ; ¢ *3 -

derfaimes.

Verifica el lipo de aislmnientd y
utilizel los EPP requeridos:

*fusiarmiento Respirstorio Adreo) . CS

o . por  gdas: Mascariita R y )
quifdtyica, guantes. gafas, S f S f A S / \(\
Aw%ammo Respiratorio  por Y :

M ilz de alta . : .
sﬁc@nm& MN@5, gafas y guantes,
*Alsiatmiento por comtacio: Bata,|
guantes, gafas y guiro.
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Siempre descarta  los|

Hes v

5 al terwinar el provedimisnto, %\) ¥ ) 3

eoncentrado, svitandol ) E ;\ . S 5 S }
resncapsular agujas y doblar o -
partir cuchillas.

o |Verfica ol sstado del guardidn S J , 7 - 5 : l
antes de sU US0. i < § ) -

Mo

fin al finalizar ef procedimiento,

Realiza of descarte de residuos| = & i \ V
7 adecusdamente en ios } } k
“recipiertes  destinados para taly - S\ N [¢ ? g
- A )

Mantiens s! lugar de frabajo en ?

8 |6ptimas condiciones de higlerie,| 1 A B ; }
OFEN ¥ 8580, . - 3 D B . 5 i T

El personal asistencial utiizal )
9 lcsizsdo ceradn, sin orificis y

con susla antideslizante.

Jo—
U
I~
)
LN
J)
[N

El personal asishencial no utiiizs
joyes durante la reslizacion de - i

0 los  procedimientos  comos : < { . S % 7_(
anillos,cadenas, pulsaras, ste. > D : Yi -

TOTAL ITEMS DESERVADOS , fj 7 ) o) , \ § <:‘D ' . S @
TOTAL ITEMS QUE CUMPLEN 55 )} & = A @ ,
PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO } 35 4 ]A } 5 ? ('/\ l @Q ’( ) ‘ =D \ : ;
) i ¥ ) M3
FIRMA DEL COLABORAROR g 6‘/\0\@\ /7’\ N\J’U (D G’\@z\ (;) . f Eq o/ é
g \ . i

TOTAL TRARAJAGORES OBSERVAGDS %

TOTAL TRABAJADORES OBRERVADDS

QUE CUMPLEN é%

CUMPLIMIENTO SERVICIO : No. N ] ]
Trabajadores que cumplen/Total i ) . ]
Trabajadores Observados*100 4
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i 4 i
QUENINSPECCIONA | Z-\id. | A [o/ Fen  TT)orin/ e/
M I T N I
Trabiajador No 1 Trabajador No 3 Trabajador No 4
TRABAJADORES OBSERVADOS ) ) -
% s
M’Zz A IANA| ApnsTE
CRITERIOS DE CALIFICAC!QM TIENE NA: NG APLICA
51 |Gom ! o <%
', |Gefak de Seguridad A < g ;

3 {Catela yo Visor "’MO !\)\}
|| 4 [Massarita Convencional Sia
s |Resgirador N 85 ;:)&O

8 Guéé%w 2 [y

7 |Bais Antifiuidos j\} D]

g |Pralector Auditivo 7\/0

g . |Detntal Pigstico N

10 |Delanial en PVC N

11 Briag j\j i

12 m'e; N

13_[oim ) NV

L ' i Razény de Mo Ulao del Elemento de Protescitn Personal .
7 “CRITERIDS DE CALIFICACION:  SENALE CON UNA (X} SEGUN OPcmN
[Eisiiento dafiado
2 INo Disponible
Civido
4 . [Desdonocs Estandar
5

Ctras Obesrvagivnes:

I3

Rugiiza lavado de manos anies,
y &3 después de cadal
prengdindedo, o resliza e
friceid isdpiica si no

Iavé@m de mancs.

: Estandares a mluar

#U

Utiliza  siemipre los EPP
rquendos  de wrdo  al
progadimisnto a realizar y hasta
el final del mismo. -

Reaiza l6s  procedimientos

"

Py o+
o]

oo
paral  miniveizar  resgo  de

tes, gotas, salpicad) [

2

2\

Vesifica ol tipo de siskamiento y|
utilizs los EPP requeritios:
*Aiamiento Respitatinio Adro)
o por- golss:  Mascaria
quirGrgica, guantes, gafas.
*Aistarmiento  Respiratotio  por
asrgoles: Mascarila de alta
eficincia N85, gafas y guantes.
*Adsdamients por contacte: Bata,
guantes, gafas ¥ gomo.
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Sismpre descarta - les|
coriopt i i t -
5 al terminar e provedimiento, -
ooncentradn, evitando) ) ~
resncapsular aguiss y doblar of £ hd e &
partir cuchilias. [ . v %; S ’
& Verifica ol estado del guardin B
antes de su uso. ) .- R R
- ) Y : s o
v . Y -
g‘{f 5{ N | S ¥
. S
Rasliza el descarte de rexiduos|
7. afecuadamente an los .
raciplenies destinados para tal e 2, -
fin al finalizar el procedimiznto. ) A . >
’ g ‘
S oF
Mantisne el lugar-de trabajo en .
8 |dptimas conditiines de higiene, ’ : - S
orden y ase0. : 3 i -
S < | Sy N
El' personal  asistencial utiiza E
9 |caizado cemadn, sin orificios Y| Py .
com susla antideslizante. ) ® hd Q
¢ J : ’; \ S ’
DA S ¥ — t
El parsonal asistencial no utifiza . -
1 joyss durante la resfizacion de
los procadimientos [viciaH - -
anifios cadenas pulsssas, el 1 =4
bl
~~ 7
Al
TOTAL ITEMS OBSERVADOS 3 /(j
TOTAL ITEMS QUE CUMPLEN [@

PORCENTAJE DE cumu@smo : i (’ (’O(O 2 / <
F s

FIRMA DEL COLABRDRADOR A -
Nas
: a;
\ i
2

TOTAL TRABAJADORES OBRERVADOS

TOTAL TRABAJADORES OBSERVADOS |
QUE CUMPLEN

CUMPLIMIENTO SERVICIO : No. | ° ] |
Trabajadores que cumplen/Total
Trabajadores Obsarvados 100
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1 ™~ = : Version: H02
PRVAY
X
: 1 Trabajador No 2 Trabajador No 3 Trabajador No 4
f ABAJ.
14 |G ‘ < < <
2 |Gafss de Seguridad . Q hY J
3 |Calsla yio Visor N TR <,
" vkl Convercina = > A
Is |Resq N 95 =, NI X
6 el 1 s 5 " < ( R m
"7 |BatsAntifvides - [ L ANITD Ea)
8 |Protector Auditivo : N ) MWAD
"y |Delahial Pigsiico P O e IS
11p_|Defaitsl en PVC AN =D AL
" I3
11_|Butas PO . w70 . !{\}-Q\

12 [Trsje Espusial 0 N NI
13_jotso ) W o
o . ! i Razdn de Nollse del Elermnento de Proteccién Person: e ‘ i e

N : _ CRITERICIS DE CALIFICACION: SERALE CON UNA (%} SEGUN OPCiQN ~
"1 _|Elemento dafado * : - .
2 [NoDispanible
; 3 |Ohvido
. 4 |Desdonions Esténdar
5 |Otras Obsarvacionss: ‘ ) , <

Esténdares a evaluar

T CRITERIGS DE CALIFIGAD]

Reﬁ!iza lavado de manes antes

y . despuds de cadzy ’
1 |progkdimisnio, o realza la L ! o
frictitn antisdptica si no & N . i
: hafado de marncs. . . . 7
1o Y : 7 - )
o |utiza  siewpre  los  EPP ¢ : i\ . N
2 mques’idm de acumdo al _ \
L fimiento a realizar y hasta i .
* et fna det mismo. g / (, : ’ 5 ( .j
Ea i /-
Regliza  los  procadfimientos . [ ~

PO ‘ . [y

13A peia mmngi’z;:l: :wmgc d: 6 ) ! S 2 5 { S (
derturmes. 7 .

Varifica, 8l tipo de sisiamiento v
utitiza los EPP requeridos:

- *Alstamiento Respiratono Adreo)
o .por gufas:  Massarlal : e
quirirgica, guanies, gafas. AN

*Aglamisnto  Respirsiorio  por . ™~
aemsoles: Mascarlla de alia . : -
sficiencia NOS, gafas y guantes. J ~ = ) \3

*Aglgmianto por contacto: Bala,
guantes, gafas y gomo.
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Siermpre descurta los
aries i : / *
al terrinar e procedimiento, -
5 concentrado, svitandal- ~ “/
rosncapsular agujas y doblar of g >
partir cuchilias, 4 ) ! /
-
) e 4 ¢
6 Verifica e estado del guardién . - )
antas de su uso. ' I ‘ ( l E / ! .
Realiza ef descarte.de residuns r, :
7 adecuadamente en los| ( )
recipientes destinades pars tal - . { -
fin' al finalizar ef protsdimisnto.
A - ' . -
Mantiene el lugar de trabajo en B
8 [loptimas condiciones de higiens,| ) )
arden ¥ 8580, . { .
/ R - ~
El personat  asistencial - utiiza ’ )
9 |calzado cemado, sin orficias y| - ‘ 5
con susla anfideslizante. N - } J
El parsorat asistencial no utlizaj . 7 i
10 jovas durante la reabizecion de '

Ios  proocedimientos  comd
anillos. cadenas, pulserss, sic.

TOTAL ITEMS OBESERVADOS

O

D

~TOTAL {TEMS QUE CUMPLEN

;- D

[N

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO

oS-

[ OO

1 ©C T

FIRMA DEL COLABDRADDR g
<

L
<

TOTAL TRABAJADDRES ORSERVADOS

/Q{c L/V/'g

ES E:\v;e A‘fau :

TOTAL TRABAJADORES OESERVADOE

QUE CUMPLEN

CUMPLIMIENTO SERVICIO : No.
Trabajadores que cumplen/Total
Trabajadores Observados®160
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EECioNA. | P oy Toinand De i
3 ANy Twieavwen®

O&-Tic-2rone

C_\ v € aL - ,
Mm___ | T N _ A ] /
- - ]
Trabajador No 1 Trabajader No 2 Tmﬁajadnr No3 Trabajadoer No 4

H‘?‘ S
T T CALIFICACION:
1 {Gofr YN C-
-1 o |Gafas de Seguridad . C C
3 |Catela yio Visor PR i
14 IMabdarila Convencional r 0
s |Rediiador N 95 nA YN
8 Guaniie (" (\’
7 |Bata Antifividos NR o
. g |Prulector Auditivo ND e
g |Duntal Pisstico FAY=Y TS
10 |Defantal en PVC D0 1) &
11 _{Botss = Da
‘1z Trale Espoial Y & NS
13 0"0 (= ) N &

CRITERIDS DE mlFscAé;DN' ENALE CON UNA (X SEGON opc ON

1 _{E dafiado
2 INo Dispant
;3 |Ohide
4 |Duse -Estandar
5 |Ctras Observaciones:

.~ CROERIDE DECAE

Resliza lavado de manos antes| .

y . daspuss de cadlal

1 |prcadimiento, o realza la S \ : S { 3 L Q\_ {
: fricyion antizéplica si no amerita

. levado de manos. : '

_|uiiza  slempre  los  EPP ) . \
requaridos “de  acusrdo  al Q\ - S s S
2 T a realizar y hasta C \ \ {

e! final del misemo.

Realiza los  provedindentos : . S

- plezndo  téoni rrochas >
'3 za 'm;imizar?:asﬁe:gu:%de % \. S \ C:)\

les, gulas, saiph 0|

Vﬁﬁca &l tipo de alelamiento yl
utiliza log EPP requeridos:
*Algtariento Ruspiratorio Aérao|

o ~por gotas:  Mascarilia) - e i

4 [quirirgica, guanies, gafas. S S‘ - S \ S ‘
. *Algtarmiento  Respiraiorio  por ‘

. aprossss: Mascarila de alta

eficiancia N@5, gafas y guantes. |
*Aislamiento por contacto: Bata,|
guanies, gafag y gomo.
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> SIRA DE LOS REMEDUDS
< QIAbALTOH
Eormato: Lista de Verificacion adherencia al uso de Elementos de Prateccin Personal'y Blossguridad Fei’,‘:;g?éﬁ’f’é‘éff‘ﬂ
Slamprs desearta los B
riopunzantes  irened '
lal terminar e progedimiento, 6 - S . g
5 concentrado, . evitardo| . \ - ( g ( (

resncapsular agujas y doblar of '

partir cuchilles.

antes de su uso.

6 Verifica el estado del guardidn 6 \ 5 ‘ » 5 ‘ : S (

recipientes destinados parz tal
fin al finafizar of procedimiento.

e I ¢ S S S

8 |optimas condiciones de higiens,
orden ¥ ase0. )

Mantisne el lugar de trabajo en 5 ( 5 ( : S i ‘ : $ ~‘

9 |ealzado cerradn, sin orificios )
con suela antidestizante. -

El personal ssistencisl  utiizal S \ ‘ . S ' 6 ‘ S {

El personal astsfencial no ufiliza . . -7 .
joyes durante la realizacion de - S ;
10 fos  prwedimientoss - como: . ; ( S \ ( ,

anilios, cadenas, pulkeras, elc.

TOTAL ITEM; OBSERVADOS (O 4 O (o B ‘6

TOTAL ITEMS QUE CUMPLEN {@ (O \o ’ - !O

PORGENTAJE DE CUMPLIMIENTO ( OO / f OO /.. (00 L{- p ( 00%_

FIRMA DELcm.Aaott(AnoR s M\\ L\-Q\, ﬁj&@%’i 97/\} A&“( ‘ (7&‘ ’ :\' |
TOTAL TRABAJADORES OBSERVADOS 4\ (/ ) / . ) 4

TOTAL TRABAJADORES OBSERVADOS
QUE CUMPLEN q_,

CUMPLIMIENTO SERVICIO : No. .
Trabajadores que cumplen/Total
Trabajadores Observades*100 -
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INOMBRE DE QUIEN INSPECCIONA lohg &Fmey

. IS = fashviga)
YW ~ D& 72020

ERVICIO L ot Lot AKRe
I I A R J —
 PROCEDIMIENTO.OBSERVADO
i " Trabajader No 1 Trabajador No 2 Trabajador No 3 Trabajador No 4
| 3
TRABAJADORES OBSERVADOS

Hﬁo\ )}g,@ La [Cruz Corddad

“NT: NO TIENE . NA: NG APLICA

i Gem Fay T ey AT
>_|Galds de Seguridad T [ [ C
‘13 [Cateta yio Visor [ST-N N A - RO & ~3 A
i1 4 |Msbearila Convencinal N A (&) [ o
5 |Redpirador N85 o) T2 RPN AOBN
- ¢ |Guant E/ Q_g. Q/ Q/
7 |BalaAntifluides Y 2 A A A A
s |Protesier Audtivo s &% v A S A A A
o |Dstantal Piéstico ~ P [ A A NOAL
10_|Defantal en PVC ™S B & A £ A NA
‘12 [Teaje Espasian s P LA ~ A h A
13 |Gt )
o Razén de No Uso del Elemiento.de Proteccion Pessonal
CRITERIDS DE CALIFICATION: SENALE CON UNA (%) SEGUN OPCION
1_ |Elemsnio dafiado -
— 2 |No Disponible
"3 |Ohido ~
4 |Desconccs Esféndar -
~ 5 {Oiras Observaciones:

Estandares a evaluar
WARGUES! RO

" CRITERICS DE CALIFICACION:

Resliza lavado de manos antes|
y despugs de cada
© 1 jprocedimienio, o resiza Ia
N friceibn antiséptica si no amerila

provedimiento 8 realizar y hasta)
&l final del mismo.

” .
iavg;dﬁ de manos, a\ % {
, o o o 4 ?l 'S) < <}

Regliza los  procadimientos
‘lempleando  teenicas  correctas
3 |pws miriwdzar  resgo  de
ipa 8% O

3 s SAIP

denarmes.-

Verifica el tpo de sistamianin |
utifiza los EPP requeridos:

*Aigiarniento Respiralonio Adeso)
o ' .por gomsr  Mascarila
quirdrgica, guantes, gafas.

*Aigiamiento  Respiraterio  por
asivsoles: Mescadlla de alta
eficiencia N85, gafas y guantes. N
*Ashaniento por coniacio: Bata, 1 ;
guaries, gales y goro.
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Siemipre deguarta los

"

5 | terminar el procedimiento. . W ) S

concentrado, evitando - ¢ 1 ¢ - S
resncapsylar agujas y doblar of ] (
partir cuchillas.

Verifica el estado del guardién) ) )

8 antss de su uso. ' g} . g 7 . g\)
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